
Date: 10 mai 2024
Aréna: Aréna Gaétan-Duchesne

2650, Av. d'Alembert, Québec, QC, G1P 1V3

17h30 Élément star 6 et 7

19h30 Glace

19h40 Programme star 6 et 7

Tests

Fin de la journée à 20h50



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Alexia P Gravel 3002893769 de la Capitale 1000547
2 Dorothée Lapointe 3002927592 Beauport-Charlesbourg 1000741
3 Jade Verreault 3003156379 Beauport-Charlesbourg 1000741
4 Clémentine Côté 465CEFF8CC Beauport-Charlesbourg 1000741
5 Marianne Matte 3003141178 Charny 1001176
6 Elizabeth Mailloux 3002846805 Donnacona 1000536
7 Charlie Roy 77E86C86CR Beauport-Charlesbourg 1000741
8 Bao Han Ho 5F9FF4C2BH Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge - 1000563 1000563
9 Alicia Gignac 3002925777 St-Étienne 1001150

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

10 Elizabeth Mailloux 3002846805 Donnacona 1000536
11 Charlie Roy 77E86C86CR Beauport-Charlesbourg 1000741
12 Angèle Jing EBB9A676AJ Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
13 Camille Tremblay 3003132473 Ancienne-Lorette 1000747
14 Hugo Riel 357CA905HR Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

Star 6 éléments

Star 7 éléments

Tests Style libre Éléments
10 mai 2024
Aréna Gaétan-Duchesne
17h30

Arrivez une heure avant le test



Date:
Aréna:
Heure:

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

1 Alice Roy 3003127769 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
2 Marianne Matte 3003141178 Charny 1001176
3 Angèle Jing EBB9A676AJ Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
4 Bao Han Ho 5F9FF4C2BH Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
5 Constance Brideau 3002897184 Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
6 Alicia Gignac 3002925777 St-Étienne 1001150

7 Hugo Riel 357CA905HR Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563
8 Jade Verreault 3003156379 Beauport-Charlesbourg 1000741
9 Maëlly Barbeau 31B9F8E8MB Beauport-Charlesbourg 1000741
10 Clémentine Côté 465CEFF8CC Beauport-Charlesbourg 1000741
11 Charlie Roy 77E86C86CR Beauport-Charlesbourg 1000741
12 Léa Lebrun 3003189125 Beauport-Charlesbourg 1000741

# du
patineur

Prénom du 
patineur Nom du patineur #Patinage Canada Club d'appartenance Numéro du club

13 Camille Tremblay 3003132473 Ancienne-Lorette 1000747
14 Hugo Riel 357CA905HR Ste-Foy/Sillery/Cap-Rouge 1000563

Star 6 Programme

Star 7 Programme

Échauffement 1

Échauffement 2

Échauffement 3

Tests Style libre Programmes
10 mai 2024
Aréna Gaétan-Duchesne
19h40

Arrivez une heure avant le test


